Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 051/2020 2 ........................................................................................................................................................
ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 060/2020 2 ........................................................................................................................................................
ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 063/2020 2 ........................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 17 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 46

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 051/2020

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 051/2020
Na publicação do extrato de contrato nº 051/2020, veiculada no
Jornal Diário Oficial do Município de Duque Bacelar, do dia 16
de março de 2020, REF.: PREGÃO PRESENCIAL nº 05/2020,
Processo  nº  013/2020;  OBJETO:  Serviços  de   locação  de
veículos (ônibus) para o transporte escolar; VALOR GLOBAL:
Onde se Lê: R$ 724.766,00 (Setecentos e vinte e quatro mil
setecentos e sessenta e seis  reais),  Leia-se:  R$  680.264,00
 (seiscentos e oitenta mil, duzentos e sessenta e quatro reais);
 CONTRATANTE: Secretária Municipal de Educação, Esporte,
Cultura e Lazer ; SIGNATÁRIOS: Saulo Breno Sousa Coelho,
CPF nº 950.127.533-72, pela CONTRATADA, Martinho Ribeiro
da Costa, CPF 969.227.453-53 pela CONTRATANTE, Em 23 de
março de 2020 Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI – 4650
Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: fcd1cb862591cbf7ac53e48e6530ba34

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 060/2020

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 060/2020
Na publicação do extrato de contrato nº 060/2020, veiculada no
Jornal Diário Oficial do Município de Duque Bacelar, do dia 02
de abril  de  2020;  REF.:  PREGÃO PRESENCIAL nº  06/2020,
Processo  nº  012/2020;  OBJETO:  Fornecimento  de
Medicamentos  (Farmácia  Básica,  Injetáveis  e  Controlados)  e
Material Odontológico, destinados à Rede Municipal de Saúde
do Município de DUQUE BACELAR; VALOR GLOBAL: Onde se
Le: R$ 186.436,00 (cento e oitenta e seis mil, quatrocentos e

trinta e seis reais); Leia-se: R$ 186.434,00 (cento e oitenta e
seis mil, quatrocentos e trinta e quatro reais); CONTRATADA:
 A T U A L  H O S P I T A L A R  L T D A  i n s c r i t o  n o  C N P J :

11.251.828/0001-39; CONTRATANTE: Secretária Municipal de
Saúde; SIGNATÁRIOS:  Gilberto Rocha de Abreu, portador do
CPF nº 306.054.743-20, pela contratada e KAMILA SANTANA,
portadora do CPF nº 826.443.063.53, pela contratante, Em 10
de abril  de 2020. Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650
Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: c4680c08fcdd08149e29054289b3bd54

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 063/2020

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 063/2020
Na publicação do extrato de contrato nº 063/2020, veiculada no
Jornal Diário Oficial do Município de Duque Bacelar, do dia 02
de abril  de  2020;  REF.:  PREGÃO PRESENCIAL nº  06/2020,
Processo  nº  012/2020;  OBJETO:  Fornecimento  de
Medicamentos  (Farmácia  Básica,  Injetáveis  e  Controlados)  e
Material Odontológico, destinados à Rede Municipal de Saúde
do Município de DUQUE BACELAR; VALOR GLOBAL: Onde se
Lê: R$ 130.419,99 (cento e trinta mil, quatrocentos e dezenove
reais); Leia-se: R$ 130.415,00 (cento e trinta mil, quatrocentos
e quinze reais);  CONTRATADA:  MAIS SAUDE EIRELLI-EPP
inscrito  no  CNPJ:  n°  10.436.813/0001-82;  CONTRATANTE:
Secretária Municipal de Saúde; SIGNATÁRIOS:  Ionaldo Costa
Sales, portador do CPF nº 755.151.563-15, pela contratada e
KAMILA SANTANA, portadora do CPF nº 826.443.063.53, pela
contratante, Em 10 de abril de 2020. Adv. Sandra Maria da
Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 0e72ba49f496c691b4cf97edbc26dc25

DUQUE BACELAR, SEXTA * 17 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 46

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEXTA * 17 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 46

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-04-17T06:00:28-0300